

ČESKÁ REPUBLIKA - KRAJSKÝ SOUD V PLZNI

Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4

NAŠE ZNAČKA:	Si 162/2018
VAŠE ZNAČKA:	
VYŘIZUJE:	Mgr. Bc. Renata Brabencová
DNE:	21. června 2018

Poskytnutí informace

Vážený pane jednateli,

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 15. 6. 2018 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je *výpis všech řízení vedených u zdejšího soudu, i těch skončených, ve kterých jakkoliv vystupuje osoba zmocnitele uvedená v příložené autorizované konverzi plné moci. Zejména se jedná o:*

- 1. výpis všech řízení, kde žádáte uvést spisovou značku, aktuální stav řízení, předmět řízení, všechny účastníky řízení a žalovanou částku, pokud se jedná o peněžité plnění. V případě převodu věci o uvedení nové spisové značky;*
- 2. výpis všech exekučních řízení, kde žádáte uvést spisovou značku, spisovou značku exekučního titulu, stav věci, předmět řízení, oprávněného, povinného, exekutora a žalovanou částku, pokud se jedná o peněžité plnění;*
- 3. výpis z CEPR – Centrální elektronický platební rozkaz;*
- 4. výpis z RZE – rejstřík zahájených exekucí, kde žádáte uvést údaje v rozsahu § 35b odst. 1 zák. č. 120/2001 Sb. v případě, že exekutor prozatím nevyznačil doložku provedení exekuce, pak uveďte pouze sp. zn. pověření exekutora a jméno exekutora, který byl exekucí pověřen;*
- 5. pohledávky povinného subjektu za zmocnitelem a jejich vyčíslení, pokud také neexistují potvrdit jejich neexistenci;*

a dále o lustraci osoby zmocnitele ve všech rejstřících nejen pod jeho rodným číslem, ale také pod jeho jménem, příjmením a datem narození, a pokud byl nebo je osobou podnikající, pak také pod jeho identifikačním číslem.

K Vaší žádosti Vám tímto sdělujeme, že dle dostupných informací v informačních systémech Krajského soudu v Plzni se k dnešnímu dni v jeho databázi na základě Vámi uvedených kritérií nenachází lustrované osoby A. G., nar. xx. x. xxxx, a V. G., nar. xx. x. xxxx, oba bytem xxx, jako účastníci žádného probíhajícího ani skončeného soudního řízení.

V rejstříku CEPR byly v evidenci dohledány obě lustrované osoby, ale dle dalšího šetření se u zdejšího soudu nezobrazuje žádná spisová značka, když tato řízení nejsou v informačních systémech Krajského soudu v Plzni evidována a k údajům ostatních soudů nemáme přístup.

K dnešnímu dni, povinný subjekt neeviduje proti výše uvedeným lustrovaným osobám žádné pohledávky.

O žádosti poskytnutí informací z rejstříku zahájených exekucí (RZE) bude vydáno samostatné rozhodnutí.

S pozdravem

Mgr. Bc. Renata Brabencová v. r.
pověřená vyřízením žádosti o informace